
 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

 

                                                                                      ПРИКАЗ 

 

 

«30» августа 2019                                                                                                                    № 151  

Об организации аттестации 

в ГБДОУ детском саду № 25 

Центрального района СПб, 

об утверждении графика аттестации  

на 2019-2020 учебный год 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 

апреля 2014г. №276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в 

соответствии с пунктом 5 порядка аттестации, аттестация педагогических работников в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности проводится один раз в пять лет 

на основе оценки их профессиональной деятельности аттестационными комиссиями, 

самостоятельно формируемыми образовательными организациями и решении 

Педагогического совета протокол от «30» августа 2019  №1                                                                                                                    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1  Создать аттестационную комиссию на 2019-2020 учебный год в составе: 

-       Фишелева С.М., заведующий, председатель комиссии; 

-       Шакурова Г.В., заместитель заведующего по УВР, секретарь комиссии; 

-       Быстрова Л.Б., учитель-логопед, член комиссии; 

-       Белова А.Е., воспитатель, член комиссии; 

-       Кривецкая С.Л.,  член комиссии; 

-       Захарова Л.Д., воспитатель, член комиссии. 

2.   Утвердить график прохождения  аттестации  установления  соответствия 

уровня  квалификации  педагогических  работников  требованиям, предъявляемым к 

квалификационным категориям (первой или высшей) или 

подтверждения  соответствия  педагогических  работников  занимаемым  ими должностям 

педагогическими работниками ГБДОУ детского сада № 25 Центрального района СПб на 

2019-2020 учебный год (Приложение 1).3.    Контроль за исполнением приказа возложить 

на Шакурову Г.В., заместителя заведующего по УВР. 

 

                                                                            

 

                        

                                    

 

 

 

Заведующий                                                                             С. М. Фишелева 


